o
umc pa de Governo et 'ri

PREFEITURA DE UNAI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 117/2023/SEGOV

Unaí, 13 de março de 2023.

Referência: Ofício n° 42/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos de n°s: 10 e 23/2023, ambos de autoria do
vereador Cleber Canoa.

Os requerimentos foram encaminhados a Secretaria Municipal de Obras e de
Administração para avaliação da possibilidade de atendimento e inclusão das demandas entre as

prioridades do Município.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

Atenci ament

DESPACHO

CI INCLUA-Sk NO EXPEDIENTE'
CE DOO CIPNCIA

g.Ni:ANA}NriAE RE:SN:SIA,
A0e.,,s,_.

ÈM   if)  ,rf~ i20   a 3   j

(Ãginh

E lu, %o  n ndrade
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br